Processo Administrativo: 0021.133207/2022-35

Objeto:  Registro de preços para futura e eventual aquisição de baterias para atender as necessidades da PMRO e demais Órgãos
Participantes.

Tipo: Menor Preço por Item

Método De Disputa: ABERTO

Valor Estimado: R$ 590.235,44 (quinhentos e noventa mil duzentos e trinta e cinco reais e quarenta e quatro centavos).

Data de Abertura: 08/01/2026, às 10:00h (horário de Brasília)

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da